אך הקושי הוא כי בנו מזכיר גם בחדא מחתא שאביו נפטר שנתיים אחר גמר חיבורו, וכפי שהזכרנו לעיל יצא מירושלים לצפת בשנת שפ"ו וחי עוד כחמש שנים. לכן כנראה יש בזה טעות או מצד הדפוס ("שתי" במקום "שבע") או מצד אחר.

חיבורו "שני לוחות הברית" יצא לאור ע"י בנו ר' שעפטיל בשנת ת"ח (1648), ופעם שנית בשנת תנ"ח (1698; באותה הוצאה השתמשנו גם אנו לצורך מאמרנו זה)<sup>28</sup>. עד היום ראו אור עולם הרבה הוצאות החיבור הנ"ל. גם נעשו ממנו קיצורים שונים, ביחוד מחלקו הראשון<sup>29</sup>. בקיצורים הללו נשמט על פי הרוב חלק הקבלה שבספר. הספר הזה, היקר והאהוב על כל ישראל<sup>30</sup>, הוא כאנציקלופדיא של תורת היהדות;